PSD
$+

&
SOio PARANÁPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

Procedimento administrativo nº 03/2022
Dispensa de licitação nº 01/2022 -

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Contratação de empresa educacional visando a especialização de servidores com
duração de 480 horas.
VALOR: R$ 16.718,40 (dezesseis mil setecentos e dezoito reais e quarenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 041220110.2.03.3390.39.00.00-1555
AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso, II da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 13 de janeiro de 2022.

/
:ALA

Fábio Luiz Andrade

Prefeito Munitipal